
O Z N Á M E N Í   

o zřízení zvláštního účtu pro složení kauce 

při volbách do Senátu Parlamentu ČR  

ve volebním obvodu č. 59 Brno-město, 

konané ve dnech 20. a 21. září 2024     
 

 

Na základě vyhlášky Ministerstva financí č. 396/2003 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů, zřídil Magistrát města Brna dne 

24. června 2024 u České národní banky zvláštní účet, na který mohou 

registrované politické strany, politická hnutí, koalice a nezávislý 

kandidát skládat peněžní prostředky ve výši odpovídající stanovené 

kauci při volbách do Senátu Parlamentu České republiky ve volebním 

obvodu č. 59 – Brno-město, tj. 20.000 Kč. 

  

číslo účtu: 96014-17828621/0710 

konstantní symbol: 558     při bezhotovostním složení 

 379     při platbě v hotovosti 

variabilní symbol: rodné číslo kandidáta 

 

 Nezávislý kandidát a zmocněnec politické strany, politického 

hnutí nebo koalice připojí k přihlášce k registraci potvrzení o složení 

kauce na výše uvedený účet a současně písemně sdělí Magistrátu 

města Brna adresu nebo číslo účtu, kam lze volební kauci vrátit.  

 

 
 

 


